כמו"ה עקיבא ב"י אב"ד דק"ק קובנא".¹ לכאורה נראה שמדובר בעיר קובנה שבליטא (בירת ליטא העצמאית בין שתי מלחמות העולם), ושאהד מתלמידי החת"ס שמש כרבה של קהלה עתיקה ומפוארת זו; ואמנם למדו בישיבתו של החת"ס גם תלמידים שבאו מליטא, ואשר שמשו אח"כ ברבנות באחת מקהילותיה.²

2 בשתי המהדורות מופיע התאריך הלוועי 1857; יוצא אפוא שמהדורת תרי"ז נדפסה לכל המוקדם בחדש סבת. ומהדורת תרי"ח — לכל המאוחר בכסלו.

3 בבית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי יש רק טופס אחד הנמצא בספריה למעלה משלשים שנה. בין מאות אלפי הספרים שקבלה הספריה אחרי השואה מ.אוצרות הגולה", לא נתקבל טופס נוסף של ספר זה.

1 יו"ד סי' טז (משנת תקפ"ו); בסגנון דומה — אה"ע ח"א סי' קמו (תקע"ה); אה"ע ח"ב סי' צה (תקע"ז).

ה' זלטקין וה' פרידברג לא ראו את הספר ואני ראיתי את הספר בכמה ספריות ויש בו פשטים רק על ס' בראשית — כמו שכתב בן יעקב — ולא על שמות רק ה' זלטקין הוסיף שיש בו יקרא דחיי הספרים ופלפלת כל שהוא שו"ת. והטעות השני' היא בשנת ההדפסה, ה' זלטקין בעצמו שולח לר"ב היינו רשימת ספרי הבודיליאנו לדר"מ. שטייגשניידר ושמה עמ' 1095 כותב 1793 היינו תקנ"ג.

ה' זלטקין העתיק מפרידברג וה' פרידברג טעה בזה שכתוב בשער שנת שמי' רבא וחשב פרידברג רבה בהא בסופו וזה עולה 562 שזה תקס"ב אבל באמת כתוב רבא באלף וגם כתוב בסוגריום לפ"ג שזה פחות חמש שנים ויוצא 553 שזה תקנ"ג וגם בהקדמה כתוב שנת טוב ונפת שזה עולה תקנ"ג ויש למחוק מש"כ בבית עקד ספרים וע"ס שמות ליורנו תקס"ב ויש רק הוצאה אחת ע"ס בראשית תקנ"ג.